
Dz.U./S S118
21/06/2023
368328-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368328-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi pocztowe
2023/S 118-368328

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I 
ADMINISTRACJI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 011320130
Adres pocztowy: ul. Adolfa Pawińskiego 17/21
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-106
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Piekut
E-mail: zamowienia@zer.mswia.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/zermswia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ustalanie prawa do zaopatrzenia emerytalnego i wysokości świadczeń pieniężnych z tytułu 
tego zaopatrzenia dla funkcjonariuszy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych polegających na doręczaniu w formie gotówki świadczeń pieniężnych dla 

strażaków ratowników OSP oraz ratowników górskich [...]

Numer referencyjny: ZER-ZP-8/2023

II.1.2) Główny kod CPV
64110000 Usługi pocztowe

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@zer.mswia.gov.pl
https://www.gov.pl/web/zermswia
https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia


Dz.U./S S118
21/06/2023
368328-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych 
polegających na doręczaniu w formie gotówki świadczeń pieniężnych dla strażaków ratowników OSP 
oraz ratowników górskich, zwanych dalej świadczeniami, nadawanych przez Zakład Emerytalno-Rentowy 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, osobom uprawnionym pod wskazany przez Zamawiającego 
adres oraz ewentualnych ich zwrotów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 292 304.50 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych polegających na doręczaniu w formie 
gotówki świadczeń pieniężnych dla strażaków ratowników OSP oraz ratowników górskich, zwanych dalej 
świadczeniami, nadawanych przez Zakład Emerytalno-Rentowy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji, osobom uprawnionym pod wskazany przez Zamawiającego adres oraz ewentualnych ich zwrotów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 292 304.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium: Oferowana Cena (C) - waga: 100%. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot 
zamówienia przez okres 12 miesięcy lub do wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotu 
zamówienia, począwszy od dnia jej zawarcia, jednak nie wcześniej niż: a) od dnia 3 sierpnia 2023 r. w 
przypadku czynności przygotowawczych, o których mowa § 2 ust. 2 Umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do 

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S118
21/06/2023
368328-2023-PL

3 / 5

SWZ; b) od dnia 9 sierpnia 2023 r. dla świadczenia usług, o których mowa § 2 ust. 1 Umowy stanowiącym 
Załącznik nr 3 do SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, dotyczące uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający 
uzna niniejszy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania 
działalności pocztowej w zakresie świadczenia usług pocztowych w obrocie krajowym polegających na 
realizacji przekazów pocztowych, objętych obowiązkiem wpisu do rejestru operatorów pocztowych, o którym 
mowa w art. 6 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 896 z późn. zm.), 
prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub posiada uprawnienia do działania w 
formie organizacyjnej wymaganej dla dostawców usług płatniczych, wskazanych w art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
19 sierpnia 2011 r. o usługach płatniczych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2360 z późn. zm.) oraz, o ile jest to wymagane 
na mocy przepisów ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o usługach płatniczych, są wpisani do rejestru dostawców 
i wydawców pieniądza elektronicznego, o których mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o 
usługach płatniczych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, dotyczące sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej. Zamawiający uzna niniejszy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w ostatnim roku obrotowym (a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykaże się posiadaniem funduszy/kapitałów 
własnych w wysokości nie mniejszej niż 15.000.000,00 złotych (słownie: piętnaście milionów złotych), a w 
przypadku, gdy Wykonawca nie posiada funduszy/kapitałów własnych w wymaganej przez Zamawiającego ww. 
wysokości, Wykonawca wykaże się dodatkowo posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (OC) 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą 
niż różnica pomiędzy kwotą wymaganą przez Zamawiającego, tj. 15.000.000,00 złotych (słownie: piętnaście 
milionów złotych) a kwotą posiadanych funduszy/kapitałów własnych przez Wykonawcę. W przypadku złożenia 
oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek uczestnictwa w 
postępowaniu zostanie uznany za spełniony, jeśli suma funduszy/kapitałów własnych wszystkich członków 
konsorcjum/wspólników spółki cywilnej wynosi nie mniej niż 15.000.000,00 złotych (słownie: piętnaście milionów 
złotych). Jeżeli suma funduszy/kapitałów własnych Wykonawców występujących wspólnie jest mniejsza niż 
15.000.000,00 złotych (słownie: piętnaście milionów złotych), Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia wykażą się dodatkowo posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż różnica 
pomiędzy kwotą wymaganą przez Zamawiającego, tj. 15.000.000,00 złotych (słownie: piętnaście milionów 
złotych), a sumą kwot posiadanych funduszy/kapitałów własnych przez wszystkich członków konsorcjum/ 
wspólników spółki cywilnej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Sprawozdanie finansowe albo jego część, w przypadku, gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest 
przepisami prawa kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania a jeżeli podlega ono badaniu 
przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również odpowiednio z opinią o badanym 

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S118
21/06/2023
368328-2023-PL

4 / 5

sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania 
finansowego, innych dokumentów określających fundusze/kapitały własne – za okres ostatniego roku 
obrotowego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres. W przypadku zaistnienia 
sytuacji wskazanej w warunku, określonym w pkt 11.1.3. tj. w przypadku, gdy Wykonawca/Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia nie posiada/posiadają funduszy/kapitałów własnych w wymaganej 
przez Zamawiającego wysokości 15.000.000,00 złotych (słownie: piętnaście milionów złotych), dodatkowo 
Wykonawca/Wykonawcy winien/winni złożyć: dokument potwierdzający, że Wykonawca/Wykonawcy jest/są 
ubezpieczony/eni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż różnica pomiędzy kwotą wymaganą przez Zamawiającego, 
tj. 15.000.000,00 złotych (słownie: piętnaście milionów złotych) a kwotą/sumą kwot posiadanych funduszy/
kapitałów własnych przez Wykonawcę/Wykonawców. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie 
może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej wymaganych przez 
Zamawiającego, może przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie 
opisanego w pkt 11.1.3. SWZ, warunku. Zamawiający nie dopuszcza dokumentów w formacie danych .xml.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, dotyczące zdolności technicznej lub 
zawodowej. Zamawiający uzna niniejszy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 
doświadczenie, tj. jeżeli Wykonawca należycie wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat, przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej dwie usługi polegające na doręczaniu środków pieniężnych w formie przekazów pocztowych, o których 
mowa w ustawie z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2022 r., poz. 896z późn. zm.), lub w 
formie przekazów pieniężnych, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o usługach 
płatniczych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2360 z późn. zm.), realizowanej każda przez okres co najmniej 12 miesięcy i 
o łącznej wartości przekazów pocztowych lub przekazów pieniężnych nie mniejszej niż 500.000.000,00 złotych 
brutto (słownie: pięćset milionów złotych 00/100) oraz o łącznej ilości przekazów pocztowych lub przekazów 
pieniężnych nie mniejszej niż 250.000 sztuk (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy sztuk). Zamawiający 
dopuszcza dwie usługi zrealizowane/realizowane w ramach jednej lub kilku umów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz wykonanej/wykonywanej usługi, którego wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ, wraz z podaniem 
jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz którego usługa została wykonana lub jest 
wykonywana, oraz załączeniem dowodów określających, czy ta usługa została wykonana lub jest wykonywana 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługa została wykonana, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
jest wykonywana, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone sa we Wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S118
21/06/2023
368328-2023-PL

5 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/07/2023
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/07/2023
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, znajdującej się pod adresem: https:// 
platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/06/2023

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


